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Arkadiusz Melkowski zamieszkały w Mortągu to żołnierz polskiej misji podczas działań
wojennych w Iraku. Dzisiaj jest już poza wojskiem. Uczestniczył w dwóch kontyngentach w
2003 - 2004 roku - czyli w pierwszej polskiej misji oraz w trzeciej w latach 2004 - 2005.

  

Jak sam wspomina zakładali bazę dla następnych misji, potem posterunki kontrolne,
wykonywali patrole w mieście Karbala. Do Iraku pojechał jako żołnierz IX Brygady Kawalerii
Pancernej stacjonującej w Braniewie.

"Patrole były mieszane, polsko - amerykańskie" wspomina. Żywili nas także Amerykanie i
jedzenie było doskonałe. Po misjach otrzymał pamiątkowy medal i dwie numerowane baretki -
oznakę odbycia dwóch misji pokojowych.
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W czwartek, 8 grudnia br., odwiedzili naszą gminę przedstawiciele wojska: płk Robert
Dziadczykowski dowódca 22 Bazy Lotnictwa Taktycznego w Malborku i mjr Cezary Sławkowski
Szef Wydziału Rekrutacji Wojskowej Komisji Uzupełnień w Malborku, by wręczyć kapralowi
rezerwy Arkadiuszowi Melkowskiemu, "Gwiazdę Iraku" przyznaną mu przez Prezydenta RP
Bronisława Komorowskiego. Uroczystość dekoracji odbyła się w GOK i obecni na niej byli: wójt
Marek Turlej, wicewójt Krzysztof Kosuda, przewodniczący Rady Gminy Marian Maślanka,
wiceprzewodniczący Rady Andrzej Szymborski, rodzice Halina i Henryk Melkowscy oraz bliscy
Pana Arkadiusza.

Mjr Cezary Sławkowski odczytał akt nadania "Gwiazdy Iraku", a płk Robert Dziadczykowski
wręczył odznaczenie. Były podziękowania i życzenia od wojskowych i władz gminy. Kwiaty
otrzymali także rodzice żołnierza z Iraku, Państwo Halina i Henryk Melkowscy.
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Arkadiusz Melkowski to do tej pory jedyny mieszkaniec gminy Stary Dzierzgoń, który brał udziałw misjach wojska polskiego. Wrócił z nich cały i zdrowy. Spotkanie przy kawie i ciastkachzakończyło tę niecodzienną uroczystość.
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